行為許可申請書

  令和７年　　月　　日
　沖縄県立具志川商業高等学校長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職業　弁当販売等
　　次の行為をしたいので、沖縄県庁舎等管理規則第15条第１項の規定により申請します。
	 １
	行為の概要
	　弁当販売

	 ２
	申請の理由
	　弁当販売の売り場確保

	 ３
	場所
	　センターホール

	 ４
	期間
	　令和７年　４月　１日　午前午後　　から
　令和８年　３月３１日　午前午後　　まで

	 ５
	時間
	　学校の指定する時間

	 ６
	その他
	　休校・時間割・行事等の販売時刻変更に対応すること